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SOTKAMO SILVER MAKSOI TAKAISIN VAIHTOVELKAKIRJALAINAN TAALERILLE 

 

Yhtiö on maksanut takaisin etuajassa Taaleritehdas Sijoitus Oy:ltä saamansa 

vaihtovelkakirjalainan korkoineen, yhteensä 15 497 427,53. 

 

"Konserni on tällä hetkellä lähes velaton. Tämä edesauttaa kaivoshankkeen lopullisen 

rahoituspaketin kokoamista ja vahvistaa yhtiön asemaa neuvoteltaessa rahoitusehdoista” 

sanoo konserninjohtaja Timo Lindborg. 

 

Tämän pörssitiedotteen sisältämä̈ tieto on sellaista, jonka yhtiö̈ on velvollinen ilmoittamaan 

Ruotsin arvopaperimarkkinalain ja/tai rahoitusinstrumenteilla käytävää kauppaa koskevan 

lain nojalla. 

Viralliset pörssitiedotukset ovat ruotsin kielellä; käännetyissä versioissa saattaa olla vähäisiä 

eroja alkuperäisiin. 

 

Tukholma, 23. elokuuta 2016 

Sotkamo Silver AB (publ) 

Timo Lindborg, CEO 

 

Tietoa Sotkamo Silver AB:sta 

Sotkamo Silver AB:n liikeideana on hyödyntää mineraaliesiintymiä Pohjoismaissa huomioiden samalla 

yhteiskunnan ja ympäristön asettamat vaatimukset. Sotkamo Silver omistaa tytäryhtiönsä välityksellä 

hopeaa ja kultaa sisältäviä malmiesiintymiä Suomessa. Yhtiön tärkein kehityshanke on Hopeakaivos 

projek ti Sotkamossa.  

Sotkamo Silver soveltaa SveMin'in & FinnMin'in raportointisääntöjä julk isille kaivos- ja 

malmitutk imusyhtiöille. Sotkamo Silver raportoi mineraalivaransa ja malmivaransa kansainvälisesti 

hyväksytyn JORC (2012) tai NI 43-101-koodin mukaan. Yhtiö soveltaa International Financial 

Reporting Standards -järjestelmää (IFRS)  Euroopan unionin hyväksymällä tavalla.  

Yhtiön kaupankäyntitunnus on SOSI Tukholman NGM-pörssissä ja SOSI1 NASDAQ OMX 

Helsingissä.  

ISIN-koodi Sotkamo Silverin osakkeille on SE0001057910. 

Sarjan 2016/2017 merk intäoptioiden ISIN-koodi on SE0008373880 

Lue lisää Sotkamo Silveristä verkkosivustolla http://www.sotkamosilver.com tai  http://www.silver.fi 

Lisätietoja: konserninjohtaja Timo Lindborg +358-40-5083507 

Viralliset pörssitiedotukset ovat ruotsin k ielellä; käännetyissä versioissa saattaa olla vähäisiä eroja 

alkuperäisiin 


